Godk.

enna handling far inte kopieras utan vart skriftliga medgivande och dess innehall far inte yppas

for tredje man och inte heller anvandas for nagot obehérigt dndamal.

413 | 1 |Tatningsbricka 20x8xL 50935
4121 1 |[Kupolbricka M8 34350
41| 1 |Skruv M6S M6x20 34193
410 | 1 [Mutter M8 Locking 34204
49 | 1 |Bricka bred 8x22x1,5 34314
48 | 1 |Skruv M6S M8x25 34105
47 | 1 |Bricka M8 8,4x16x1,5 34302
L6 | 1 |Mutterskydd 13mm 16mm 50944
451 1 |Mutterskydd 10mm M6 50942
44 | 1 |Bricka Nordlock M6 34325
43 | 1 |POPNut M6 Alu M6 29mm 32209
42 | 1 |Tacklock T=2 100209
41 1 |Vinkel 43mm 90° T=3 100270
Pos | Ant SMST Titel Dimension | Artikel nr/Referens

T N

5

(\s)

N —/
845
1000-1695mm

8 2 |Dekal QPAX S54x1? 60325
7 2 |Faste for takbage 98520
6 2 |Skruv RXS 4,2x19 34162
5 2 |MRT TT M5x10 5x10 34235
b L |Montageskruv L19 4,2x19 34094
3 2 |Magnetffaste t=25 100141
2 1 |Aluskarv 60 x 6 100790
1 1 |T-RACK FB Universal 260x3,5 FBU-252
Pos | Ant SMST Titel Dimension | Artikel nr/Referens

.

Nr | Ant Andring Datum
Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala Ersatter Ersatt av
L ,——,,
Q T-RACK Universal 03565.idw  |2022-12-16
PAx Standard At Rev
wsson e | B 1695(Max) x 665mm 93565 U



